

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

| Наименование                               | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |    |
|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|-----|---------|----|
|                                            | всего                                                                              | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |     | класс 4 |    |
| 1                                          | 2                                                                                  | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |    |
| Рабочие места, ед.                         | 156                                                                                | 156                                                               | 0                                                                                                                                                         | 150     | 5       | 1   | 0   | 0   |         | 10 |
| Работники, занятые на рабочих местах, чел. | 252                                                                                | 252                                                               | 0                                                                                                                                                         | 227     | 24      | 1   | 0   | 0   |         | 0  |
| из них женщин                              | 92                                                                                 | 92                                                                | 0                                                                                                                                                         | 89      | 3       | 0   | 0   | 0   |         | 0  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет            | 0                                                                                  | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   |         | 0  |
| из них инвалидов                           | 4                                                                                  | 4                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 4       | 0       | 0   | 0   | 0   |         | 0  |



| Индивидуальный номер рабочего места                    | Профессии / должности / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                                        |                                                 | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 1                                                      | 2                                               | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                       | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                                      |
| Служба качества                                        |                                                 |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 158.001                                                | Руководитель службы                             | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 158.002A                                               | Ведущий специалист                              | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 158.003A                                               | Ведущий специалист                              | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 158.004                                                | Специалист                                      | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| Юридическая служба                                     |                                                 |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 159.001                                                | Начальник службы                                | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 159.002A                                               | Ведущий юристконсульт                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 159.003A                                               | Ведущий юристконсульт                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 159.004A                                               | Ведущий юристконсульт                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 159.008A                                               | Ведущий юристконсульт                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 159.005A                                               | Юристконсульт                                   | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 159.006A                                               | Юристконсульт                                   | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 159.007A                                               | Юристконсульт                                   | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| Аэровокзальный комплекс                                |                                                 |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 160.001                                                | Начальник комплекса                             | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 160.002                                                | Старший дежурный                                | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 160.003                                                | Дежурный                                        | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 160.004                                                | Дежурный по коминате матери и ребенка           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 160.005                                                | Заведующий хозяйством                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 160.006A                                               | Заведующий хозяйством                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 160.007A                                               | Заведующий хозяйством                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 160.009                                                | Грузчик                                         | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| Секретариат                                            |                                                 |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 164.001                                                | Помощник исполнительного директора              | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 164.002A                                               | Секретарь                                       | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 164.003A                                               | Секретарь                                       | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 164.004A                                               | Секретарь                                       | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 164.005A                                               | Секретарь                                       | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| Группа по обеспечению внутрихозяйственной деятельности |                                                 |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 167.001                                                | Заведующий хозяйством                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 167.002                                                | Водитель автомобиля                             | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | 2                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |



|                                                      |                                      |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------|-----|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1                                                    | 2                                    | 3   | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 167.003                                              | Водитель автомобиля                  | 2   | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -   | 2  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Инспекция по безопасности полетов                    |                                      |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 169.001                                              | Начальник инспекции                  | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169.002                                              | Ведущий инженер-инспектор            | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169.003                                              | Инженер-инспектор                    | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба эксплуатации зданий и сооружений              |                                      |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 174.001                                              | Начальник службы                     | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174.002                                              | Ведущий инженер                      | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174.003A                                             | Инженер                              | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174.004A                                             | Инженер                              | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174.005A                                             | Инженер                              | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174.006                                              | Заведующий хозяйством                | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174.007                                              | Малляр                               | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 174.008                                              | Рабочий по комплексному обслуживанию | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174.010                                              | Рабочий по комплексному обслуживанию | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел взаиморасчетов / Группа учета расходов         |                                      |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 18301.001                                            | Руководитель группы                  | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18301.002                                            | Ведущий экономист                    | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18301.003                                            | Экономист                            | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Планово-экономический отдел                          |                                      |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 184.001                                              | Начальник отдела                     | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184.002A                                             | Ведущий экономист                    | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184.003A                                             | Ведущий экономист                    | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184.004A                                             | Ведущий экономист                    | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184.005                                              | Экономист                            | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел взаиморасчетов                                 |                                      |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 186.001                                              | Начальник отдела                     | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел взаиморасчетов / Группа учета доходов          |                                      |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 18602.001                                            | Руководитель группы                  | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18602.002A                                           | Экономист                            | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18602.003A                                           | Экономист                            | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18602.004A                                           | Экономист                            | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел взаиморасчетов / Группа по работе с договорами |                                      |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 18604.001A                                           | Специалист                           | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18604.002A                                           | Специалист                           | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел режима и спецсвязи                             |                                      |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 191.001                                              | Начальник отдела                     | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191.002                                              | Инженер                              | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191.003                                              | Инженер                              | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Общий отдел                                          |                                      |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 193.002                                              | Специалист                           | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 193.003A                                             | Деплопроизводитель                   | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 193.004A                                             | Деплопроизводитель                   | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 193.005A                                             | Деплопроизводитель                   | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                                                                                |                                                                                           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1                                                                              | 2                                                                                         | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 193.006                                                                        | Архивариус                                                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Общее руководство                                                              |                                                                                           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 201.002                                                                        | Директор по транспортной безопасности                                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201.004                                                                        | Исполнительный директор                                                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201.006                                                                        | Финансовый директор                                                                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201.007                                                                        | Управляющий делами предприятия                                                            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201.008                                                                        | Технический директор                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201.009                                                                        | Директор по защите активов и взаимодействию с правоохранительными и контрольными органами | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201.010                                                                        | Директор по правовым вопросам                                                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201.011                                                                        | Директор по производству                                                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201.012                                                                        | Заместитель технического директора                                                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201.013                                                                        | Советник по безопасности                                                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201.014                                                                        | Советник по социальным проектам                                                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201.015                                                                        | Начальник комплексной смены предприятия                                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201.017                                                                        | Заместитель финансового директора                                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201.018                                                                        | Заместитель технического директора                                                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Аэродромная служба                                                             |                                                                                           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 221.001                                                                        | Начальник службы                                                                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 221.002                                                                        | Заместитель начальника службы                                                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 221.003                                                                        | Инженер по орнитологическому обеспечению безопасности полетов                             | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | 2  | -  | 1  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 221.004                                                                        | Техник по учету                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Аэродромная служба / Участок по эксплуатации аэродромной техники               |                                                                                           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 221001.001                                                                     | Водитель автомобиля (бригадир)                                                            | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -  | 1  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Аэродромная служба / Участок по эксплуатации аэродрома                         |                                                                                           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 221002.001                                                                     | Ведущий инженер                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 221002.002                                                                     | Инженер смены                                                                             | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | 2  | 1  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 221002.003                                                                     | Техник                                                                                    | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | 2  | 1  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба наземного обслуживания                                                  |                                                                                           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 239.001                                                                        | Начальник службы                                                                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 239.002                                                                        | Заместитель начальника службы                                                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба наземного обслуживания / Участок по коммерческому обслуживанию          |                                                                                           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 23901.001                                                                      | Начальник участка                                                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23901.002                                                                      | Инженер смены                                                                             | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба наземного обслуживания / Участок по наземному обслуживанию              |                                                                                           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 23902.001                                                                      | Начальник участка                                                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23902.002                                                                      | Инженер смены                                                                             | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба наземного обслуживания / Организационно-производственная группа         |                                                                                           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 23905.002                                                                      | Ведущий инженер                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23905.003                                                                      | Делопроизводитель                                                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Центр планирования и управления подготовкой воздушных судов / Группа Центровки |                                                                                           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 263007.008                                                                     | Старший диспетчер                                                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



| 1                                                                                           | 2                                                                       | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Группа подготовки центра планирования и управления подготовкой воздушных судов              |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 262.002                                                                                     | Диспетчер группы обеспечения суточного плана воздушного движения-стажер | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| VIP терминал                                                                                |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 280.001                                                                                     | Руководитель службы                                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280.002                                                                                     | Заместитель руководителя                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280.003                                                                                     | Менеджер по организации обслуживания авиоперевозок VIP пассажиров       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| VIP терминал / VIP сервис                                                                   |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 280001.002                                                                                  | Администратор                                                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280001.003                                                                                  | Заведующий баром                                                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280001.004                                                                                  | Кладовщик                                                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280001.005                                                                                  | Шеф-повар                                                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280001.006                                                                                  | Повар                                                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280001.007                                                                                  | Мойщик посуды-уборщик                                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| VIP терминал / Группа по обслуживанию VIP пассажиров                                        |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 280002.002                                                                                  | Старший агент по организации обслуживания пассажиров авиоперевозок      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа учета                                                                                |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 291.001A                                                                                    | Специалист                                                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 291.002A                                                                                    | Специалист                                                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 291.003                                                                                     | Ведущий специалист                                                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Аэродромно-технический комплекс                                                             |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 300.002                                                                                     | Начальник комплекса                                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 300.003                                                                                     | Специалист подготовки производства                                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба организации почтово-грузовых перевозок                                               |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 345.001                                                                                     | Начальник службы                                                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба организации почтово-грузовых перевозок / Организация производственной группы         |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 345001.001                                                                                  | Инженер по организации производства                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 345001.003                                                                                  | Специалист по претензионной работе                                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба организации почтово-грузовых перевозок / Коммерческая группа                         |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 345002.002                                                                                  | Руководитель группы                                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба организации почтово-грузовых перевозок / Группа складской обработки                  |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 345003.001                                                                                  | Начальник смены                                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 345003.005                                                                                  | Агент по работе с международным грузом                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел мобилизационной подготовки и гражданской обороны                                      |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 392.001                                                                                     | Начальник отдела                                                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 392.002                                                                                     | Инженер                                                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба экономической защиты                                                                 |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 753.001                                                                                     | Начальник службы                                                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 753.002                                                                                     | Заместитель руководителя службы                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 753.003                                                                                     | Специалист                                                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба экономической защиты / Контрольно-ревизионный отдел по строительству и реконструкции |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 75301.001                                                                                   | Начальник отдела                                                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



| 1                                                                                                                   | 2                                                  | 3 | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Служба электросветотехнического обеспечения полетов                                                                 |                                                    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 764.001                                                                                                             | Начальник службы                                   | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 764.002                                                                                                             | Инженер                                            | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба электросветотехнического обеспечения полетов / Оперативно-диспетчерская группа                               |                                                    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 764010.001                                                                                                          | Ведущий инженер                                    | - | - | - | -   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | 2  | 1   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 764010.002                                                                                                          | Инженер                                            | - | - | - | -   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 764010.003                                                                                                          | Электромеханик                                     | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2  | 2  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 764010.004                                                                                                          | Электромонтер                                      | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2  | 2  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 764010.005                                                                                                          | Водитель автомобиля                                | 2 | - | - | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -   | 2  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба электросветотехнического обеспечения полетов / Узел светотехнического обеспечения полетов                    |                                                    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 764020.001                                                                                                          | Начальник узла                                     | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 764020.002                                                                                                          | Инженер                                            | - | - | - | -   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 764020.003                                                                                                          | Электромеханик                                     | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2  | 2  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба электросветотехнического обеспечения полетов / Узел электротехнического обеспечения полетов                  |                                                    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 764030.001                                                                                                          | Начальник узла                                     | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 764030.002                                                                                                          | Ведущий инженер                                    | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 764030.003A                                                                                                         | Инженер                                            | - | - | - | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | 2  | 1   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 764030.004A<br>(764030.003A)                                                                                        | Инженер                                            | - | - | - | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | 2  | 1   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 764030.006                                                                                                          | Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2  | 2  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 764030.007                                                                                                          | Машинист экскаватора                               | 2 | - | - | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | -   | 1  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба электросветотехнического обеспечения полетов / Электротехническая лаборатория                                |                                                    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 764040.001                                                                                                          | Ведущий инженер                                    | - | - | - | -   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба электросветотехнического обеспечения полетов / Электротехническая лаборатория / Группа испытаний и измерений |                                                    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 764040.001                                                                                                          | Инженер                                            | - | - | - | -   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба электросветотехнического обеспечения полетов / Электротехническая лаборатория / Нападоочная группа           |                                                    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 7640402.001                                                                                                         | Инженер                                            | - | - | - | -   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба электросветотехнического обеспечения полетов / Группа по расчетам и режимам                                  |                                                    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 764050.001                                                                                                          | Инженер                                            | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 764050.002                                                                                                          | Техник                                             | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба электросветотехнического обеспечения полетов / Группа автоматизированных систем учета энергоресурсов (АСУЭР) |                                                    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 764060.001                                                                                                          | Руководитель группы                                | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 764060.002                                                                                                          | Ведущий инженер                                    | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба теплотехнического и санитарно-технического обеспечения                                                       |                                                    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 765.001                                                                                                             | Начальник службы                                   | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба теплотехнического и санитарно-технического обеспечения / Участок наружных сетей                              |                                                    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 765003.002                                                                                                          | Начальник участка                                  | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 765003.003                                                                                                          | Слесарь аварийно-восстановительных работ           | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба теплотехнического и санитарно-технического обеспечения / Оперативная группа                                  |                                                    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 765004.001                                                                                                          | Слесарь-сантехник                                  | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба теплотехнического и санитарно-технического обеспечения / Участок внутренних систем                           |                                                    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 765005.001                                                                                                          | Начальник участка                                  | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1                                                                                                                                    | 2                 | 3   | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 765005.002                                                                                                                           | Мастер            | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 1   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 765005.003                                                                                                                           | Слесарь-сантехник | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 765005.004                                                                                                                           | Электросварщик    | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 3.2 | -  | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| Служба теплотехнического и санитарно-технического обеспечения / Участок внутренних систем / Группа по вентиляции и кондиционированию |                   |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 76500501.001А                                                                                                                        | Инженер           | -   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | 2  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76500501.002А<br>(76500501.001А)                                                                                                     | Инженер           | -   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | 2  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76500501.003                                                                                                                         | Техник            | -   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | 2  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 24.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Технический директор

(подпись)

Тихонов Григорий Александрович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель председателя комиссии по специальной оценке условий труда  
Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

(подпись)

Овчинников Андрей Михайлович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
Начальник юридической службы

(подпись)

Пачежерцева Жанна Владимировна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
Руководитель группы мотивации и организационного развития службы персонала

(подпись)

Морозова Екатерина Сергеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
Ведущий специалист группы мотивации и организационного развития службы персонала

(подпись)

Самойлова Юлия Валерьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
Ведущий специалист по охране труда отдела охраны труда и промышленной безопасности

(подпись)

Ефремова Дарья Андреевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
Председатель профсоюзного комитета авиарботников АО "Аэропорт Кольцово"

(подпись)

Дектярева Наталья Георгиевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3720  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Логинава Татьяна Владимировна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.09.2025  
(дата)